



Interpellation av Stig Nyman (kd) angående hälso- och sjukvården i Nykvarn, Salem och Södertälje.

I juni i år beslutade landstingsfullmäktige att godkänna inriktningen av den framtida hälso- och sjukvården i Nykvarn, Salem och Södertälje enligt utredningens förslag.

Förslagen hade status av inriktningsförslag och utgjorde en tydlig viljeinriktning avseende utvecklingen av vården i Södertälje, Salem och Nykvarn. Utgångspunkten för arbetet har varit att uppmuntra delaktighet och inflytande hos alla berörda. Det har möjliggjorts bl.a. genom medborgardialog, fokusgruppsdiskussioner och medverkan i referensgrupper

Resultatet av utredningen sammanfattades så, att hälso- och sjukvården i området i stort fungerar tillfredställande under nuvarande förutsättningar, varför inga större strukturella förändringar är nödvändiga, men att förbättringar behöver genomföras inom flera områden. Södertälje sjukhus skall utvecklas som akutsjukhus och samtidigt delta i närsjukvårdsutvecklingen. Styrelsen för Södertälje sjukhus fick ansvar för all landstingsdriven sjukvård i området.

Samverkan skulle förbättras; mellan vårdgivare, samt mellan kommunen, landstinget och andra aktörer. Forskning, utveckling och utbildning i området behöver vitaliseras, angavs i handlingarna. Riktade insatser skulle behövas för primärvårdens tillgänglighet, för äldre multisjuka, för barn och barnfamiljer. Det förebyggande och hälsovårdande arbetet skulle utvecklas. Särskild betoning i det fortsatta utvecklingsarbetet skulle läggas på vården i ett mångkulturellt samhälle.

Mot denna bakgrund vill jag ställa följande frågor till ordföranden i styrelsen för sjukvården i Södertälje, Lena Östman

- 1. Anser du att ni har lyckats, genom den nya organisationen för hälso- och sjukvården i Nykvarn, Salem och Södertälje, att integrera de ingående vårdgrenarna och börja skönja de mål som sattes för det s.k. Södertälje-projektet?**
- 2. Hur har patientreaktionerna varit hittills?**
- 3. Pekar erfarenheterna i styrelsen på att den form för styrning och ledning för verksamheten som etablerades tidigare i år att en bolagisering skulle vara att föredra framför den nuvarande ordningen?**